年　　　月　　　日
なんばスカイオ防災センター　御中
                                            　　　　 主催者名
                                           　　　　　責任者名　　　　　　　　　　　　印
                                            　　　　 ＴＥＬ．
大型搬入出エレベーター使用許可願（ホール）
　標記について下記のとおり使用いたしたく許可いただきますようお願いいたします。
記
	使　用　者
	業　者　名

	所　在　地

	担当責任者
	                            　℡．

	搬出入車両
	 　　ｔ車（2ｔ車まで）・　　　台（寸法　　×　　）
  トラック ・ ユニック ・ 乗用車 ・ なし（揚重のみ）
※車両の高さは３．０ｍまで（厳守のこと）
※納品場の駐車料金については駐車券の発券から４０分以内
は無料とし、以降３０分毎に１０００円を課金する。

	期
日
	期　間
	 　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	時　間
	 　　　時　　　分　～　　　　時　　　分　　または　　終　日

	使用理由

	使用ＥＶ
	 　　　　　　　　　大型搬入ＥＶ    （　　５階から　　７階へ揚重）

	搬出入内容
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※物品名等を記入

	備　　　考